
Kommunalt tilbud på alle skoler
SFO2 dækker hele kommunen, og indrettes på alle folkeskoler. Det etableres indenfor de

eksisterende rammer, hvor børnene allerede kender omgivelserne.

Det er hensigten, at dagligdagen tager udgangspunkt i en fritidspædagogik, der fokuserer

på blandt andet medbestemmelse, rum til at hænge ud i og alderstilpassede aktiviteter.

 

I SFO2 er der gode rammer til at finde sine fødder i at være et klub-barn, samtidig med,

at der er tryghed i velkendte rammer og pædagogisk personale til stede.

Da tilbuddet er nyt, er der en særlig opmærksomhed på det konkrete indhold i

hverdagen. Indholdet bliver løbende evaluereret med henblik på at justere og tilpasse. 

INFORMATION OM SFO2 TIL FORÆLDRE 

Vi glæder os til at åbne et nyt eftermiddagstilbud i Billund Kommune: 

1. marts 2026 åbner SFO2, et tilbud til børn i 4., 5. og 6. klasse

Formålet med SFO2 er at sikre, at alle elever i målgruppen har mulighed for at tilbringe

eftermiddagen i et trygt fællesskab og med pædagogisk personale tilstede.

Tilbuddet er rettet mod Billund Kommunes elever i 4. klasse, med mulighed for at elever i

5. og 6. klasse kan tilmelde sig.



KORT OM SFO2:

SFO2 ÅBNER 1. MARTS 2026

DER ÅBNES FOR TILMELDINGER 5. FEBRUAR 2026

EFTERMIDDAGSTILBUD MÅLRETTET KOMMUNENS 4. KLASSER, MED MULIGHED FOR AT ELEVER I 5. OG 6. KLASSE KAN
TILMELDE SIG

SFO2 KAN HEDDE NOGET ANDET LOKALT

TILBUDDET FØLGER ALMINDELIGE ÅBNINGSTIDER I SFO FOR 0.-3. KLASSE

TAKSTEN FASTSÆTTES PÅ NIVEAU MED SFO FOR 0.-3. KLASSE. 

Åbningstider i SFO2 
Som udgangspunkt har SFO2 åbent indenfor almindelig SFO-åbningstid, hvor

åbningstiderne varierer fra skole til skole.

Det er muligt at tilmelde SFO2 3 dage om ugen med tilsvarende reduktion i taksten. Til

skolen skal forældre oplyse hvilke dage, barnet anvender tilbuddet. Der er mulighed for

ved modulet med 3 dage at tilkøbe yderligere 2 dage om ugen i skolernes ferieperioder.

Forældrebetaling:
Forældrebetalingen for tilbuddet fastsættes på niveau med SFO for 0.-3. klasse. 

Om tilbuddet:
Initiativet er besluttet som udløber af et ønske fra lokale forældre om et tilbud for

aldersgruppen og bygger på kommunens vision at være Hjemsted for Børnenes

Hovedstad.

Der er åbent for tilmelding til SFO2 fra 5. februar – tilmelding sker via Den Digitale

Pladsanvisning. 


